CAMPATICA omissa solvantur a Civitate cum repetitione crediti. 1678
Dec 23.

CAMPATICI pro impositione eligatur quatuor Oratores. 1571 Aug 4.

CAMPATICI pro impositione Oratores. 1636 Mar 18.

CAMPATICI occasione supplicentur Rectores ut rescribantur. 1643 Jan 6.

CAMPATICI et testatici occasione Oratores. 1656 Feb 4.

CAMPATICI pro reintegratione Civit.s electio trium deputatorum. 1679
Feb 28.

CAMPATICI ommissione ut Civitas resarciatur pro solutis in Camera.
1679 Jun 3.

CAMPATICI debitores Cois pro ommissione ut liquidentur provisio et
pars. 1686 Sep 3.

CAMPATICO ut Civitas liberetur oblata sunt tria subsidia. 1636 Mai 24.

CAMPATICORUM pro Inquisit. pollitius Dep. duo. 1675 Jun 1.

CAMPATICORUM pro ommissione electio quatuor Deputatorum tribus electis
pro liquidatione partitarum. 1687 Dec 19.

CAMPATICORUM pro ommissione relatio et pars. 1689 Aug 27.

CAMPATICORUM omissorum deputatis prorogetur terminum mensium 4. 1689
Sep 7.

CAMPATICORUM Scripturae debitorum remittatur dep.tis ommissionum pro
deliber.ne. 1689 Dec 21.

CAMPATICUM impositum pro bello contra Turcas. 1501 Jan 18.

CANCELLARIA Communitatis fiat in capite Lodiae combustae. 1453 Jun 3.

CANCELLARIA Coitatis aptetur, non capta, sed postea capta 9 Jan 1586.
1585 Dec 21.

CANCELLARIA Civitatis transferatur prope aulam Justit.um in qua Cons.a
fiant. 1648 Sep 28.

CANCELLARIA ordinaria Praetoria ut dilatetur, deputati ad expensas
Nottarii videant et provideant. 1785 Dec 19.

CANCELLARIAE Coadiutor eligatur Marchesii Cancell. 1495 Jul 31.

CANCELLARIAE Cois pro taxa exacta et quod de cetero non exigatur per
Pra.res. 1499 Feb 8.

CANCELLARIAE Praetoriae et officiorum Pallatii tariffa ut conficiatur
Dep. 1511 Dec 4.

CANCELLARIAE Praefectitiae quaecumque acta praeiudicialia Civitati, ut
annullentur obl.mo Clarissimi Capitanei. 1537 Dec 13.

CANCELLARIAE Capitula ut refoermentur deputatio. 1543 Feb 16.

CANCELLARIAE Scripturae stante morte unius cancel.rii et absentia
alterius, consignentur per Inventarium idoneo civi eligen do
donec.... 1548 Aug 3.

CANCELLARIAE Coadiutor eligitur Joannes Paulus Medolacus. 1553 Mar 21.

CANCELLARIAE capitula considerentur per deputatos. 1562 Mai 27.

CANCELLARIAE Coadiutorum salarium auctum. 1563 Jun 11.

CANCELLARIAE coadiutor confirmatur Valerius Benaleus filius Canc.rii
per alios quatuor annos. 1568 Jun 11.

CANCELLARIAE Coadiutor confirmetur Amellius Benaleus per quatuor alios
annos. 1572 Jul 26.

CANCELLARIAE capitula refoermentur. 1578 Feb 3.

CANCELLARIAE Coadiutores assidue inserviant officio, et obtemperent
Cancell.is nec possint inservire per substitutum sub poena. 1579 Dec
18.

CANCELLARIAE coadiutor Benedictus Amaneus confirmatur. 1583 Dec 4.

CANCELLARIAE coadiutor confirmatur Cornelius Bucellenus. 1585 Dec 15.

CANCELLARIAE qui casus spectent. 1589 Feb 20.

CANCELLARIAE Coitatis capitula et ordines revideantur. 1589 Jul 29.

CANCELLARIAE Praetoriae ne fiant praeiudicia commissio defensoribus.
1589 Sep 16.

CANCELLARIAE ad reformationem capitulorum deputati. 1589 Dec 4.

CANCELLARIAE capitula reformata. 1589 Dec 6.

CANCELLARIAE Coadiutores semel possint confirmari absque concurrentia
et postea possint confirmari sed in concurrentiam aliorum. 1589 Dec
14.

CANCELLARIAE circa regulatione commissio deputatis ad lites. 1591 Dec
28.

CANCELLARIAE Capitula stante morte Ant.ii Salvanei Cancell.ii
videantur per dep. 1592 Dec 4.

CANCELLARIAE Coitatis tariffa. 1592 Dec 20.

CANCELLARIAE coadiutorum ordines et capitula. 1595 Dec 13.

CANCELLARIAE coadiutores pro electione dep.ti duo ad videndum ordines
et cap.la. 1597 Aug 29.

CANCELLARIAE Scripturae publicae privilegia et iura ut conser.tur in
loco idoneo dep.ti. 1601 Mar 24.

CANCELLARIAE coadiutor possit aballottari filius Cancellarii Zanchi
non obstante. 1601 Dec 28.

CANCELLARIAE librorum ad inventarium faciendum deputati. 1603 Jun 7.

CANCELLARIAE coadiutor Amaneus confirmetur per alios quatuor annos.
1607 Dec 30.

CANCELLARIAE coadiut. et Oancellar. novi ordines non capti. 1607 Dec
30.

CANCELLARIAE novi ordines videantur per quatuor dep.tos qui referant.
160? Dec 30.

CANCELLARIAE Praetoriae pro Archivio. 1608 Nov 22.

CANCELLARIAE Coadiutorum capitula revideantur. 1611 Dec 21.

CANCELLARIAE coadiutorum capitula qui non possint confirmari post
annos octo. 1611 Dec 29.

CANCELLARIAE coadiutorum ad videndum capitula Deputati. 1613 Jan 27.

CANCELLARIAE COadiutorum capitula videantur per Deputatus. 1618 Nov
24.

CANCELLARIAE coadiutor salarium auctum usque ad libras 23 singulo
mense. 1621 Mar ..

CANCELLARIAE Coadiutor Vitalba confirmatus. 1621 Dec 11.

CANCELLARIAE Coadiutores teneantur ad integram observationem
ordinum. 1643 Dec 30.

CANCELLARIAE armaria fiant pro reponendis processibus. 1645 Dec 9.

CANCELLARIAE Coadiutor Fugacia privatus. 1651 Jan 31.

CANCELLARIAE ordinariae dentur ducati sex pro parte condemnationum.
1684 Dec 26.

CANCELLARIAE Coadiutori Alberico detur substitutus Quintilianus
Cucchi. 1694 Dec 20.

CANCELLARIAE assistenti D.no Arcimboldo pro D.B.Farina Cancell.io
facultas. 1695 Apr 6.

CANCELLARIAE Notarii ord.rii Thomasi scriptura reiecta. 1699 Mar 14.

CANCELLARIAE in officiis interesse habentes,vel assistentes non
admittantur ad off.ia Civitatis. 1702 Dec 20.

CANCELLARIAE ordinariae dentur Piper et ... pro nota condemnationum et
non aliud. 1703 Nov 28.

CANCELLARIAE coadiutori D.no Alexio Zuccanino detur subst.us
D.Marchesius. 1704 Sep 8.

CANCELLARIAE Coadiutoribus ne fiat mandatum pro confect.ne Libri
gravedinum Cleri sine fed. 1708 Mai 31.

CANCELLARIAE Praetoriae inveniatur locus et fabricetur. 1709 Apr 3.

CANCELLARIAE Praetoriae scripturae ut ordinentur. 1712 Mai 4.

CANCELLARIAE Praetoriae scripturae ut bono ordine ponantur, dentur
ducati 50. 1718 Apr 23.

CANCELLARIAE salutis tariffa. 1731 Jun 16.

CANCELLARIAE salutis tariffae praedictae declaratio. 1731 Aug 21.

CANCELLARIAE coad.r D.Marcus Ant.de Alexandris ut possit agere tanquam
cancellarius pars. 1737 Sep 9.

CANCELLARIAE coadiutor provisionalis Jo.Bap.ta Magonus. 1740 Sep 12.
CANCELLARIAE coadiutor electus Jo.Bap.ta Magonus. 1740 Dec 22.
CANCELLARIAE script.ae ut regulentur et distribuuntur deputati. 1751
Aug 13.
CANCELLARIAE quidam libri ut religantur. 1753 Mai 19.
CANCELLARIAE coadiutor D.Jos.Biffi electus. 1765 Feb 26.
CANCELLARII Praet. pro Com.e de quodam hostio facto, protestatio. 1470
Jan 9.
CANCELLARII duo eligantur Belafinus et Ficieni. 1508 Aug 6.
CANCELLARII Cois non dent,nec legant partes,seu Script.as Oons.rum
absque licentia,sub poena. 1516 Jul 17.
CANCELLARII novi in abalotatione Consiliarii iurent abalotare per se
et non per aliam personam. 1524 Feb 21.
CANCELLARII teneantur facere Rationatori mandatum debitorum
nominatorum in relationibus. 1538 Feb 19.
CANCELLARII non possint nominare particulares in concessionibus
particularium. 1567 Dec 24.
CANCELLARII non tenentur in libro registrare cap.la incantum quae
semel regis.ta fuerint. 1570 Dec 29.
CANCELLARII habeant soldos duos pro quaque persona in present.e
Sindicorum. 1573 Feb 5.
CANCELLARII continentur donec fiat relatio eorum actionum. 1583 Dec 29.
CANCELLARII confirmantur. 1584 Jan 13.
CANCELLARII TENEANTUR dare pollitias omnium Reputationum capitibus
binae in principio eorum ingressu, et vocari faciant dep.ti ut
eisdem dentur commiss.es.. 1584 Apr 4.
CANCELLARII confirmantur. 1587 Dec 23.
CANCELLARII confirmantur. 1590 Dec 16.
CANCELLARII et Coadiutores observent cap. 1596 Dec 31.
CANCELLARII teneant Notarolum affirmationum actorum Civilium. 1598 Apr
29.
CANCELLARII teneantur scribere actiones deputatorum ad lites. 1603 Feb
13.
CANCELLARII faciant mandata vulgari idiomate. 1609 Dec 18.
CANCELLARII pro itinere nomine Civitatis taxatio expensarum et
salarii. 1610 Apr 24.
CANCELLARII Praetoris in aedibus DD. Suardorum expensae fiant per
Cameram phiscalem. 1611 Jan 25.
CANCELLARII teneantur presentare in Bina fideiussiones Investiturarum
bonorum Civitatis ut possint approbari,sub pena damni. 1612 Jan 20.,
CANCELLARII Salvanei obitus. 1617 Jan 16.
CANCELLARII et Coadiutores confirmati. 1641 Jan 10.

CANCELLARII teneantur exequi partem 13 dec 1608 circa Consil. rem. tes.
1643 Dec 30.

CANCELLARII domus ut applicetur pro Monte pignorum deputati. 1649 Dec
30.

CANCELLARII accordia macellariorum, affictus domus, auumentum salarii.
1651 Jan 11.

CANCELLARII teneantur describere reiectiones in reductis consultivis.
1637 Dec 29.

CANCELLARII Farinae recognitio unciarum quinquaginta Argenti. 1658 Feb
3.

CANCELLARII non tradant s. ras pub. cas aliis, quam Sindico Civit. is cum
recep. ne. 1683 Jan 31.

CANCELLARII Praefectitii scriptura remissa Foro competenti. 1663 Aug
4.

CANCELLARII in aptatione partitarum extimi specificent cartam et petia
transl. ut in rel. 1704 Sep 6.

CANCELLARII Joseph Antonii Donati renuncia. 1705 Feb 14.

CANCELLARII Camerae, Territorio, et aliis in Locis agentes non ad=
mittantur ad off. ia Civitatis. 1707 Dec 29.

CANCELLARII augentur salarium scutorum quinquaginta pro quolibet.
1709 Dec 21. r

CANCELLARII Petri de Plattis mors. 1724 Sep 16.

CANCELLARII et Ooad. res Civit. is singulo anno confirmentur et
confirmatio copiatur cum pluralitae votorum. 1731 Dec 29.

CANCELLARII non faciant translata a partitis etc. ... 1736 Feb 27.

CANCELLARII Praetorii ad usum conducantur Domus estento incendio
solitae abitationis. 1771 Apr 6.

CANCELLARII Com. nis Casiari, Alessandri et Coad. or Calegari conf. ti.
1782 Aug 19.

CANCELLARII et Coad. res Mag. ae Civit. is confirmati. 1789 Aug 18

CANCELLARII Civit. is Casizzi et Alessandri conf. ti. 1790 Aug 31.

CANCELLARII et Coad. res Civit. is conf. ti. 1792 Aug 17.

CANCELLARII et Coad. res Cancell. ae Civit. is conf. ti. 1792 Aug 17.

CANCELLARII et Coad. res Cancell. ae Civit. is conf. ti. 1793 Aug 19.

CANCELLARII Civit. is concurrentes examinentur antequam ... 1794 Aug
19.

CANCELLARII Civit. is Casizzi et D. Passus et ooad. res Biffi et
Callegari confirmati. 1795 Aug 20.

CANCELLARIIS Rectorum non permittantur Bergomenses ad regimen nec
ooad. res. 1499 Feb 8.

CANCELLARIIS Rectorum ne admittatur coadiutor Bergomensis. 1499 Jul
12.

CANCELLARIIS ob deficientiam utilium dentur uni scuta 75 et alteri 25
donec.... 1511 Oct 23.

CANCELLARIIS tollatur assignatio facta ob deficientiam Investib.
 Datiorum stante restitutione incantus eorum, non capta. 1513 Jan 18.

CANCELLARIIS salarium eis datum pro iactura dum tempore Gallorum data incantentur in civitate Mediolani diminutum. 1520 Oct 30.

CANCELLARIIS Rectorum tabuletta statutorum et ordinum circa Cancell. 1522 Jul 24.

CANCELLARIIS Civitatis eligantur tres syndici omni anno de mense decembris. 1524 Feb 21.